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Status: 
 
I denne fyringssæson har Værket produceret 7 % af varmen på motorerne, med en 
udnyttelsesgrad på 99 % af naturgassen. Heraf udgør el-virkningsgraden 39 %. 
Derudover er 5 % af varmen produceret på elkedlen, med en virkningsgrad tæt på 100 %, 
gaskedlen har produceret 5 % af varmen med en virkningsgrad på 90 %, halmværket har 
produceret 83 % af varmen med en virkningsgrad på 92 %. 
 
Der har ikke været nogen reparationer på ledningsnettet, Værket vil gerne kontaktes, hvis man 
har et hus, som skal renoveres, vi skifter måske stikledningen samtidigt, dette er naturligvis 
uden omkostninger for husejer. 
 
Der har i det forløbne år været 4 nye tilslutninger til Værket, så der er i dag 357 forbrugere 
tilsluttet Fjernvarmeværket. 
Bestyrelsen har besluttet at gravearbejde til en stikledning ved en ny forbruger i asfalterede 
arealer betales af Værket. 
 

Værkets eForsyning kan findes på https://www.voruporkraftvarme.dk/ eller i en app. 
I eForsyning kan man se ens egne dokumenter, indtaste aflæsninger, beregne 
varmeregnskabet og meget mere. 
Der kræves et brugernavn og kodeord, dette skal oplyses af Værket. 
Værkets målerleverandør har produceret et display til fjernaflæsning af egen fjernvarmemåler, 
dette kan med fordel bruges i f.eks udlejningshuse, hvor man ønsker at låse teknikskab, eller i 
huse hvor måleren sidder et sted, hvor den er besværlig at aflæse. 
Displayet koster 2.750 kr. som betales af forbrugeren. 
 
Driften: 
 
På halmværket har der ikke været de store reparationer udover normal vedligeholdelse. 
Hovedafbryderne til elkedlerne var begyndt at varme i december 2019 pga. dårlig el forbindelse 
på kontaktfladerne, der var desværre lang leveringstid på afbryderne, så elkedlen stod stille 
hele januar. 
Driften af motorerne har også givet lidt udfordringer i 2020, olietemperaturen blev så høj, at 
motorerne stoppede, kølevandstemperaturen blev sænket lidt så motorerne kunne køre igen, 
men oliekølerne skulle skilles ad og renses. Hovedafbryderne til generatorerne kom der også 
en fejl på, og sidst i 2020 gik der en vandpumpe på en af motorerne. 
En aftapningsventil i bunden af den ene akkumuleringstank har været utæt, og valget stod 
mellem at tømme tanken for vand (300 m³), eller få en dykker ned i tanken for at tætte hullet, så 
længe ventilen blev skiftet. Valget faldt på at sende en dykker ned i tanken, så i maj måned var 
Dykkerstål nede i tanken for at banke en træprop i hullet, så længe ventilen blev skiftet.  
 
Årsopgørelsen 2020: 
 
Årsopgørelsen dækker fra den 1. januar til den 31. december, varmeåret har været som 
forventet, og dermed har de indbetalte acontoer passet fint med forbruget de fleste steder. 
Dem som skal have penge tilbage fratrækkes beløbet i 1. rate, der forfalder den 10. februar. 
Hvis der er nogle, som skal have flere penge tilbage end dækning af den første rate, udbetales 
de via Betalings-service den 10. februar 2021. Er man ikke tilmeldt Betalingsservice udlignes 
beløbet over de efterfølgende rater. 
 
 

https://www.voruporkraftvarme.dk/


A-conto priser i 2021: 
 
Bestyrelsen for Vorupør Kraftvarmeværk har fastlagt aconto tarifferne for 2021. 
Prisen falder med 4,75 % for et standardhus på 130 m² og et forbrug på 18.100 Kwh.  
Energispare ordningen blev udfaset den 31. december 2020 og derfor opkræves det 
selvfølgelig ikke længere, ellers er priserne ikke justeret. 
 
 
 
Prisen for varme: 49,4 øre/Kwh. 
Prisen på energibesparelser: 0,0 øre/Kwh. 
Abonnementsbidraget: 2.412,50 kr./år. 
Målerleje: 300,00 kr./år. 
Effektbidraget er: 
0 – 75 m² 37,75 kr./m² 
76 – 140 m² 33,40 kr./m² 
141 – 180 m² 30,00 kr./m² 
Over 180 m² 16,50 kr./m² 
Erhverv 26,75 kr./m² 
 
Alle priser er inkl. moms. 
 
Prisen for et standardhus i Vorupør på 130 m² og et forbrug på 18.100 Kwh bliver på 16.318 kr. 
 
Spar 500 kr. 
 
Vorupør Kraftvarmeværk opkræver et gebyr på 50 kr./girokort, der er 10 opkrævninger om året, 
så ved at tilmelde betalingen til betalingsservice, kan der spares 500 kr./år. 
Tilmelding kan ske på Værkets hjemmeside. 
 
E-Boks: 
 
Sådan tilmelder du dig digital post fra os: 
 

1. Gå ind på vores hjemmeside [FIRMAWEB] og vælg TILMELD e-Boks 

2. Tast denne kode: [ADRESSEKODE] 

3. Når du er identificeret, skal du oplyse dit CPR- eller CVR-nummer og afgive dit 

samtykke til, at vi må sende dig posten digitalt i din e-Boks 

4 Så er du tilmeldt! 

 
Generalforsamling: 
 
Generalforsamlingen afholdes fredag, den 26. marts 2021, men det bliver sikket udsat pga. 
Corona, mere info senere gennem betalingsservice eller man kan oplyse sin mailadresse på 
post@voruporkraftvarme.dk og vi vil sende jer informationer ad denne vej. 
 
 
Vinterbadefestival: 
 
Blev desværre også aflyst. 
 
 
 
Godt Nytår. 
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